別記第４号様式（第４条関係）

令和  年  月  日

 保 育 依 頼 書

生涯学習保育登録者

            様

依頼者

住 所

氏 名

電 話

次の事業を実施するにあたり、下記のとおり保育を依頼します。

記

事 業 名

事業主催者

保 育 日 時

令和  年  月  日(   )    時  分～  時  分

                 ［      時間パック]

                     計   回

※当日の事前打合せ及び事後の乳幼児引き渡し終了までを含む時間

保 育 場 所

保育対象児

年齢・人数
     歳児(程度)             名

保育者謝礼  １回につき       円

謝礼支払方法
現 金 ／ 振 込   (振込予定日：             )

※いずれかに○を付けてください

保育者メンバー

（敬称略）

問合せ先

団体名  担当者

TEL

FAX

E ﾒｰﾙ

緊急

連絡先